REPRESENTAÇÃO Nº. 27/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do  artigo  124,  III,  do  Regimento  Interno,  a
presente  Representação,  a  ser  encaminhada  ao  Comandante  da  120ª  Companhia  de
Polícia  Militar  de  Carandaí,  1º  Tenente  PM  Cristiano  Pires  Alvim,  apontando  a
necessidade de criação de um posto policial no Bairro Ponte Chave.

Trata-se de um pedido dos moradores do bairro, que trará mais segurança
à população, em razão da existência de usuários de drogas no citado bairro.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 20 de abril de 2017.

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA
-Vereador-